
1

CENTRE-VAL DE LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R24-2020-297

PUBLIÉ LE 12 NOVEMBRE 2020



Sommaire

Ministère des solidarités et de la santé
R24-2020-11-12-001 - Arrêté n° 3 du 12/11/2020 portant modification d’un membre du

conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales de l'Indre (1 page) Page 3

rectorat d'Orléans-Tours 
R24-2020-11-04-008 - Arrêté relatif à la carte des formations pour la rentrée 2020 (10

pages) Page 5

2



Ministère des solidarités et de la santé

R24-2020-11-12-001

Arrêté n° 3 du 12/11/2020 portant modification d’un

membre du conseil d’administration de la Caisse

d'Allocations Familiales de l'Indre

Ministère des solidarités et de la santé - R24-2020-11-12-001 - Arrêté n° 3 du 12/11/2020 portant modification d’un membre du conseil d’administration de la
Caisse d'Allocations Familiales de l'Indre 3



MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE DES FINANCES ET DE LA RELANCE
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA SANTÉ

DIRECTION DE LA SÉCURITÉ SOCIALE

Arrêté n° 3 du 12/11/2020
portant modification d’un membre du conseil d’administration

de la Caisse d'Allocations Familiales de l'Indre

Le ministre de l’économie, des finances, et de la relance et
Le ministre des affaires sociales et de la santé,

VU le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D. 231-1
à D. 231-4 ;

VU l’arrêté initial  du 16  janvier  2018  portant  nomination  des  membres du
conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales de l'Indre,

VU les arrêtés des 20/08/2018 – 07/01/2020 portant modifications des 
membres du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales de 
l'Indre,

Arrêtent :

ARTICLE 1  ER     :  Est nommé membre titulaire du conseil d’administration de la
Caisse d'Allocations Familiales de l'Indre:

1° En tant que Représentant des employeurs
Sur désignation du Mouvement des entreprises de France (MEDEF)

Titulaire: Monsieur GILBERT NICOLAS en remplacement de Madame LAFOND
Viviane

ARTICLE 2     : Le chef d'antenne de Paris de la Mission Nationale de Contrôle et
d'audit  des  organismes  de  sécurité  sociale  est  chargé  de  l’exécution  du
présent  arrêté,  qui  sera  publié  au  Recueil  des  Actes  Administratifs  de  la
Préfecture de la région Centre-Val-de-Loire.

Fait à Paris, le 12 novembre 2020
Le ministre de l’économie, des finances et de la relance,

Pour le ministre et par délégation :
Le ministre des affaires sociales et de la santé,

Pour le ministre et par délégation :
Le chef d'antenne de Paris de la Mission Nationale,

de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale
Signé : Dominique MARECALLE

Ministère des solidarités et de la santé - R24-2020-11-12-001 - Arrêté n° 3 du 12/11/2020 portant modification d’un membre du conseil d’administration de la
Caisse d'Allocations Familiales de l'Indre 4



rectorat d'Orléans-Tours 

R24-2020-11-04-008

Arrêté relatif à la carte des formations pour la rentrée 2020

rectorat d'Orléans-Tours  - R24-2020-11-04-008 - Arrêté relatif à la carte des formations pour la rentrée 2020 5



RECTORAT DE L’ACADEMIE  
D’ORLEANS-TOURS 

 
ARRETE  

relatif à la carte des formations pour la rentrée 2020 
 

La Rectrice de l’académie d’Orléans-Tours 
Chancelière des universités 

 
VU le décret du 15 septembre 2016 portant nomination de la rectrice de l’académie 
d’Orléans-Tours Madame Katia BEGUIN ; 
 
VU les articles L211-2, R222-19 et R222-25 du code de l’éducation ; 
 
VU les avis des conseils académiques de l’éducation nationale du 19 novembre 2019 
et du 4 mai 2020 ; 
 
VU les délibérations des assemblées plénières du conseil régional de la région Centre-
Val de Loire du 19 décembre 2019 et du 10 avril 2020 ; 
 
VU l’avenant n°1 à la convention annuelle d’application du CPRDFOP relative à la 
programmation des formations professionnelles sous statut scolaire pour la rentrée 
2020 en date du 29 juin 2020. 
 

ARRETE 
 
ARTICLE 1er : Les mesures relatives à l'évolution des structures des 
établissements publics du second degré sont arrêtées comme suit pour la rentrée 
2020: 
1 - Ouvertures de formations 
1.1 – Brevet de Technicien Supérieur 
Loir et Cher  
• Lycée Augustin Thierry 
0410001D – Blois 
Ouverture en mixité de public d’une demi-division de BTS Fluide Energie Domotique 
option C : domotique et bâtiments communicants (capacité 15 places) 
1.2 – Baccalauréat Technologique 
Eure et Loir   
• Lycée Emile Zola 
0280015P - Châteaudun 
Ouverture de la spécialité Innovation technologique et écoconception dans la série 
Sciences et Technologies de l’Industrie et du Développement Durable 
Indre  
• Lycée Louis Pasteur 
0360005K – Le Blanc 
Ouverture des spécialités Gestion Finance et Mercatique dans la série Sciences et 
Technologies du Management et de la Gestion 
Indre et Loire  
• Lycée François Rabelais 
0370009J – Chinon 

rectorat d'Orléans-Tours  - R24-2020-11-04-008 - Arrêté relatif à la carte des formations pour la rentrée 2020 6



Ouverture de la spécialité Innovation technologique et écoconception dans la série 
Sciences et Technologies de l’Industrie et du Développement Durable 
Loir et Cher  
• Lycée Claude de France 
0410017W – Romorantin  
Ouverture de la spécialité Innovation technologique et écoconception dans la série 
Sciences et Technologies de l’Industrie et du Développement Durable 
• Lycée Ronsard 
0410030K – Vendôme 
Ouverture de la spécialité Innovation technologique et écoconception dans la série 
Sciences et Technologies de l’Industrie et du Développement Durable 
Loiret  
• Lycée Charles Péguy 
0451526P – Orléans  
Ouverture de la spécialité Ressources Humaines dans la série Sciences et 
Technologies du Management et de la Gestion 
1.3 - Baccalauréat professionnel 
Cher  
• Lycée des Métiers Jean Guehenno 
0180025E – Saint Amand Montrond  
Ouverture d’une demi-division BAC PRO Métiers du commerce et de la vente option 
B (capacité 16 places) 
• Lycée des Métiers Vauvert 
0180823X – Bourges  
Ouverture d’une demi-division BAC PRO Métiers du commerce et de la vente option 
B (capacité 16 places) 
Eure et Loir 
• Lycée des Métiers Rémi Belleau 
0280036M – Nogent le Rotrou  
Ouverture d’une demi-division BAC PRO Métiers du commerce et de la vente option 
B (capacité 16 places) 
• Lycée des Métiers Elsa Triolet  
0280864M – Lucé 
Ouverture d’une demi-division BAC PRO Métiers du commerce et de la vente option 
B  (capacité 16 places) 
• Lycée professionnel Philibert de l’Orme 
0280009H – Lucé 
Ouverture en mixité de public d’une demi-division BAC PRO Technicien Constructeur 
Bois  (capacité 15 places) 
• Lycée des Métiers Silvia Monfort 
0281077U – Luisant 
Ouverture d’une demi-division BAC PRO Métiers du commerce et de la vente option 
A (capacité 16 places) 
Indre 
• Lycée des Métiers Les Charmilles 
0360011S – Châteauroux 
Ouverture d’une demi-division BAC PRO Métiers du commerce et de la vente option 
B (capacité 16 places) 
Indre et Loire 
• Lycée des Métiers François Clouet 

rectorat d'Orléans-Tours  - R24-2020-11-04-008 - Arrêté relatif à la carte des formations pour la rentrée 2020 7



0370032J – Tours 
Ouverture d’une demi-division BAC PRO Métiers du commerce et de la vente option 
A (capacité 16 places) 
• Lycée des Métiers Victor Laloux 
0370771M – Tours 
Ouverture d’une demi-division BAC PRO Métiers de l’accueil (capacité 15 places) 
• Lycée des Métiers Beauregard 
0371211R – Château-Renault 
Ouverture d’une demi-division BAC PRO Métiers du commerce et de la vente option 
B (capacité 16 places) 
• Lycée des Métiers Joseph Cugnot 
0371100V – Chinon 
Ouverture d’une demi-division BAC PRO Métiers de la sécurité (capacité 15 places) 
Loir et Cher 
• Lycée des Métiers Sonia Delaunay 
0410832G – Blois  
Ouverture d’une demi-division BAC PRO Métiers du commerce et de la vente option 
B (capacité 16 places) 
Ouverture d’une demi-division BAC PRO Métiers de la coiffure (capacité 16 places) 
Loiret 
• Lycée des Métiers Paul Gauguin 
0450786K – Orléans  
Ouverture d’une demi-division BAC PRO Métiers du commerce et de la vente option 
B (capacité 16 places) 
• Lycée professionnel Marguerite Audoux 
0451037H – Gien   
Ouverture d’une demi-division BAC PRO Métiers du commerce et de la vente option 
B (capacité 12 places) 
• Lycée des Métiers Jean Lurçat 
0451067R – Fleury les Aubrais  
Ouverture d’une demi-division BAC PRO Métiers de l’accueil (capacité 12 places) 
1.4 – Certificat d’aptitude professionnelle 
Cher 
• Lycée des Métiers Jean Guehenno 
0180025E – Saint Amand Montrond  
Ouverture d’une demi-division CAP Art et techniques de la bijouterie-joaillerie option 
bijouterie-polissage (capacité 15 places) 
Ouverture d’une demi-division CAP Art et techniques de la bijouterie-joaillerie option 
bijouterie-sertissage (capacité 15 places) 
• Lycée des Métiers Vauvert 
0180823X – Bourges 
Ouverture d’une demi-division CAP Equipier Polyvalent du commerce (capacité 15 
places) 
• Lycée polyvalent Edouard Vaillant 
0180035R – Vierzon 
Ouverture d’une demi-division CAP Equipier Polyvalent du commerce (capacité 15 
places) 
Eure et Loir 
• Lycée des Métiers Elsa Triolet 
0280864M – Lucé 

rectorat d'Orléans-Tours  - R24-2020-11-04-008 - Arrêté relatif à la carte des formations pour la rentrée 2020 8



Ouverture d’une demi-division CAP Equipier Polyvalent du commerce (capacité 15 
places) 
• Lycée des Métiers Rémi Belleau 
0280036M – Nogent le Rotrou 
Ouverture d’une demi-division CAP Equipier Polyvalent du commerce (capacité 15 
places) 
• Lycée des Métiers Maurice Viollette 
0280022X – Dreux 
Ouverture d’une demi-division CAP Equipier Polyvalent du commerce (capacité 15 
places) 
• Lycée des Métiers Silvia Monfort 
0281077U – Luisant 
Ouverture d’une demi-division CAP Equipier Polyvalent du commerce (capacité 15 
places) 
Indre  
• E.R.E.A. Eric Tabarly 
0360050J  – Châteauroux  
Ouverture en mixité de public d’une demi-division CAP Menuisier Installateur (capacité 
4 places) 
Ouverture d’une demi-division CAP Equipier Polyvalent du commerce (capacité 8 
places) 
• Lycée polyvalent Pasteur 
0360781D – Le Blanc 
Ouverture en mixité de public d’une demi-division CAP Assistant Technique en Milieu 
Familial et Collectif (capacité 12 places) 
• Lycée des Métiers Les Charmilles 
0360011S – Châteauroux 
Ouverture d’une demi-division CAP Equipier Polyvalent du commerce (capacité 15 
places) 
Indre et Loire 
• Lycée des Métiers Beauregard 
0371211R – Château-Renault 
Ouverture d’une demi-division CAP Equipier Polyvalent du commerce (capacité 15 
places) 
• Lycée des Métiers Victor Laloux 
0370771M – Tours 
Ouverture d’une division CAP Equipier Polyvalent du commerce (capacité 30 places) 
• Lycée des Métiers Thérèse Planiol 
0370016S – Loches 
Ouverture d’une demi-division CAP Equipier Polyvalent du commerce (capacité 15 
places) 
• Lycée des Métiers Albert Bayet 
0370040T – Tours 
Ouverture d’une demi-division CAP Maintenance des véhicules Option C motocycles 
(capacité 15 places) 
Loir et Cher 
• Lycée des Métiers Sonia Delaunay 
0410832G – Blois  
Ouverture d’une demi-division CAP Equipier Polyvalent du commerce (capacité 15 
places) 

rectorat d'Orléans-Tours  - R24-2020-11-04-008 - Arrêté relatif à la carte des formations pour la rentrée 2020 9



• Lycée professionnel Denis Papin 
0410036S – Romorantin-Lanthenay 
Ouverture d’une demi-division CAP Equipier Polyvalent du commerce (capacité 15 
places) 
• Lycée des Métiers André Ampère 
0410031L – Vendôme 
Ouverture d’une demi-division CAP Equipier Polyvalent du commerce (capacité 15 
places) 
Loiret  
• Lycée des Métiers Gaudier Brzeska 
0450064A  – Saint Jean de Braye 
Ouverture en mixité de public d’une demi-division CAP Constructeur de routes 
(capacité 12 places) 
• Lycée des Métiers Paul Gauguin 
0450786K – Orléans 
Ouverture d’une demi-division CAP Equipier Polyvalent du commerce (capacité 15 
places) 
• Lycée des Métiers Jeannette Verdier 
0450043C – Montargis 
Ouverture d’une demi-division CAP Equipier Polyvalent du commerce (capacité 15 
places) 
1.5 – Mention complémentaire 
Loir et Cher 
• Lycée des Métiers Val de Cher 
0410718H – Saint Aignan 
Ouverture en mixité de public d’une mention complémentaire Technicien des services 
à l’énergie option énergie génie climatique (capacité 12 places) 
2 - Ajustements de capacités d’accueil 
2.1 - Baccalauréat professionnel 
Cher  
• Lycée des Métiers Jean Guehenno 
0180025E – Saint Amand Montrond  
Diminution de la capacité d’accueil du BAC PRO Métiers du commerce et de la vente 
option A de 32 à 16 places 
• Lycée des Métiers Vauvert 
0180823X – Bourges  
Diminution de la capacité d’accueil du BAC PRO Métiers du commerce et de la vente 
option A de 30 à 16 places 
Diminution de la capacité d’accueil du BAC PRO Métiers de l’accueil de 18 à 16 places 
Eure et Loir  
• Lycée des Métiers Rémi Belleau 
0280036M – Nogent le Rotrou  
Diminution de la capacité d’accueil du BAC PRO Métiers du commerce et de la vente 
option A de 32 à 16 places 
• Lycée des Métiers Elsa Triolet  
0280864M – Lucé 
Diminution de la capacité d’accueil du BAC PRO Métiers du commerce et de la vente 
option A de 48 à 32 places 
Augmentation de la capacité d’accueil de la seconde BAC PRO Métiers de la relation 
client de 78 à 80 places 

rectorat d'Orléans-Tours  - R24-2020-11-04-008 - Arrêté relatif à la carte des formations pour la rentrée 2020 10



• Lycée professionnel Philibert de l’Orme 
0280009H – Lucé 
Diminution de la capacité d’accueil du BAC PRO Technicien Menuisier Agenceur de 
24 à 15 places 
• Lycée des Métiers Silvia Monfort 
0281077U – Luisant 
Diminution de la capacité d’accueil du BAC PRO Métiers du commerce et de la vente 
option B de 34 à 18 places 
Diminution de la capacité d’accueil de la seconde BAC PRO Métiers de la relation 
client de 34 à 32 places 
Indre 
• Lycée des Métiers Les Charmilles 
0360011S – Châteauroux 
Diminution de la capacité d’accueil du BAC PRO Métiers du commerce et de la vente 
option A de 32 à 16 places 
Indre et Loire 
• Lycée des Métiers François Clouet 
0370032J – Tours 
Diminution de la capacité d’accueil du BAC PRO Métiers du commerce et de la vente 
option B de 32 à 16 places 
Augmentation de la capacité d’accueil de la seconde BAC PRO Métiers de la relation 
client de 64 à 80 places 
• Lycée des Métiers Victor Laloux 
0370771M – Tours 
Diminution de la capacité d’accueil du BAC PRO Métiers du commerce et de la vente 
option A de 60 à 45 places 
Augmentation de la capacité d’accueil de la seconde BAC PRO Métiers de la relation 
client de 84 à 96 places 
• Lycée des Métiers Beauregard 
0371211R – Château-Renault 
Diminution de la capacité d’accueil du BAC PRO Métiers du commerce et de la vente 
option A de 32 à 16 places 
Loir et Cher 
• Lycée des Métiers Sonia Delaunay 
0410832G – Blois  
Diminution de la capacité d’accueil du BAC PRO Métiers de l’accueil de 32 à 16 places 
Diminution de la capacité d’accueil du BAC PRO Assistance à la gestion des 
organisations et de leurs activités de 48 à 32 places 
Augmentation de la capacité d’accueil de la seconde BAC PRO Métiers de la relation 
client de 64 à 80 places 
• Lycée des Métiers Val de Cher 
0410718H – Saint Aignan 
Augmentation de la capacité d’accueil de la seconde BAC PRO Métiers de la relation 
client de 30 à 48 places 
Loiret 
• Lycée des Métiers Paul Gauguin 
0450786K – Orléans  
Diminution de la capacité d’accueil du BAC PRO Métiers de l’accueil de 32 à 16 places 
Augmentation de la capacité d’accueil de la seconde BAC PRO Métiers de la relation 
client de 62 à 80 places 

rectorat d'Orléans-Tours  - R24-2020-11-04-008 - Arrêté relatif à la carte des formations pour la rentrée 2020 11



• Lycée des Métiers Maréchal Leclerc de Hauteclocque 
0450066C – Saint Jean de la Ruelle 
Augmentation de la capacité d’accueil du BAC PRO Conduite et transport routier de 
marchandise de 24 à 36 places 
• Lycée professionnel Marguerite Audoux 
0451037H – Gien   
Diminution de la capacité d’accueil du BAC PRO Métiers de l’accueil de 24 à 12 places 
Augmentation de la capacité d’accueil de la seconde BAC PRO Métiers de la relation 
client de 48 à 64 places 
• Lycée professionnel Jeannette Verdier 
0450043C – Montargis 
Diminution de la capacité d’accueil du BAC PRO Métiers du commerce et de la vente 
option B de 32 à 16 places 
Augmentation de la capacité d’accueil du BAC PRO Métiers du commerce et de la 
vente option A de 32 à 48 places 
• Lycée des Métiers Jean Lurçat 
0451067R – Fleury les Aubrais  
Diminution de la capacité d’accueil du BAC PRO Métiers du commerce et de la vente 
option B de 24 à 12 places 
Augmentation de la capacité d’accueil de la seconde BAC PRO Métiers de la relation 
client de 56 à 64 places 
2.2 - Certificat d’aptitude professionnelle 
Cher 
• Lycée des Métiers Jean Guehenno 
0180025E – Saint Amand Montrond  
Diminution de la capacité d’accueil du CAP Art et techniques de la bijouterie-joaillerie 
option bijouterie-joaillerie de 60 à 30 places 
Eure et Loir 
• Lycée des Métiers Gilbert Courtois 
0280925D – Dreux 
Diminution de la capacité d’accueil du CAP Agent polyvalent de restauration de 15 à 
12 places 
Indre  
• E.R.E.A. Eric Tabarly 
0360050J  – Châteauroux  
Diminution de la capacité d’accueil du CAP Menuisier Fabricant de 8 à 4 places 
Loir et Cher 
• Lycée des Métiers Val de Cher 
0410718H – Saint Aignan 
Diminution de la capacité d’accueil du CAP Assistant Technique en Milieu Familial et 
Collectif de 15 à 12 places 
Loiret 
• Lycée professionnel Jeannette Verdier 
0450043C – Montargis 
Diminution de la capacité d’accueil du CAP Métiers de la mode vêtement flou de 24 à 
15 places 
3 - Fermetures de formations 
3.1 – 3ème prépa-métiers 
Indre 
• Lycée polyvalent Blaise Pascal 

rectorat d'Orléans-Tours  - R24-2020-11-04-008 - Arrêté relatif à la carte des formations pour la rentrée 2020 12



0360010R – Châteauroux 
Fermeture de la 3ème prépa-métiers.  
3.2 - Certificat d’aptitude professionnelle 
Cher 
• Lycée des Métiers Vauvert 
0180823X – Bourges 
Fermeture du CAP Employé de commerce multi-spécialités 
• Lycée polyvalent Edouard Vaillant 
0180035R – Vierzon 
Fermeture du CAP Employé de commerce multi-spécialités 
Eure et Loir 
• Lycée des Métiers Elsa Triolet 
0280864M – Lucé 
Fermeture du CAP Employé de commerce multi-spécialités 
• Lycée des Métiers Rémi Belleau 
0280036M – Nogent le Rotrou 
Fermeture du CAP Employé de commerce multi-spécialités 
• Lycée des Métiers Maurice Viollette 
0280022X – Dreux 
Fermeture du CAP Employé de vente option A (produits alimentaires) 
• Lycée des Métiers Silvia Monfort 
0281077U – Luisant 
Fermeture du CAP Employé de vente option B (produits d'équipements courants) 
Indre 
• EREA Eric Tabarly 
0360050J – Châteauroux 
Fermeture du CAP Employé de commerce multi-spécialités 
• Lycée des Métiers Les Charmilles 
0360011S – Châteauroux 
Fermeture du CAP Employé de vente option B (produits d'équipements courants) 
Indre et Loire 
• Lycée des Métiers Beauregard 
0371211R – Château-Renault 
Fermeture du CAP Employé de commerce multi-spécialités 
• Lycée des Métiers Victor Laloux 
0370771M – Tours 
Fermeture du CAP Employé de commerce multi-spécialités 
Fermeture du CAP Employé de vente option B (produits d'équipements courants) 
• Lycée des Métiers Thérèse Planiol 
0370016S – Loches 
Fermeture du CAP Employé de commerce multi-spécialités 
• Lycée des Métiers Albert Bayet 
0370040T – Tours 
Fermeture du CAP Vendeur Magasinier Pièces automobiles 
Loir et Cher 
• Lycée des Métiers Sonia Delaunay 
0410832G – Blois  
Fermeture du CAP Coiffure 
Fermeture du CAP Employé de commerce multi-spécialités 
• Lycée des Métiers Val de Cher 

rectorat d'Orléans-Tours  - R24-2020-11-04-008 - Arrêté relatif à la carte des formations pour la rentrée 2020 13



0410718H – Saint Aignan 
Fermeture du CAP Monteur installations sanitaires 
• Lycée professionnel Denis Papin 
0410036S – Romorantin-Lanthenay 
Fermeture du CAP Employé de commerce multi-spécialités 
• Lycée des Métiers André Ampère 
0410031L – Vendôme 
Fermeture du CAP Vendeur Magasinier Pièces automobile 
Loiret 
• Lycée des Métiers Paul Gauguin 
0450786K – Orléans 
Fermeture du CAP Employé de commerce multi-spécialités 
• Lycée des Métiers Jeannette Verdier 
0450043C – Montargis 
Fermeture du CAP Employé de commerce multi-spécialités 
4 – Rénovations de formations 
4.1 - Baccalauréat professionnel 
Eure et Loir 
• Lycée des Métiers Elsa Triolet  
0280864M – Lucé 
Rénovation du BAC PRO Services de proximité de vie locale en BAC PRO Animation 
– Enfance et personnes âgées 
Indre et Loire 
• Lycée des Métiers François Clouet 
0370032J – Tours 
Rénovation du BAC PRO Services de proximité de vie locale en BAC PRO Animation 
– Enfance et personnes âgées 
Loiret  
• Lycée des Métiers Paul Gauguin 
0450786K – Orléans  
Rénovation du BAC PRO Services de proximité de vie locale en BAC PRO Animation 
– Enfance et personnes âgées 
5 – Gel de formation 
5.1 – Certificat d’aptitude professionnelle 
Loiret 
• Lycée des Métiers Hôtelier de l’Orléanais 
0451304Y – Olivet 
Gel du CAP Employé de vente option A (produits alimentaires) 
6 - Labellisation 
6.1 - Baccalauréat professionnel 
Loir et Cher 
• Lycée des Métiers Val de Cher 
0410718H – Saint Aignan 
Labellisation « Tourisme » du BAC PRO Métiers du commerce et de la vente option A  
 
 
 
 
 

rectorat d'Orléans-Tours  - R24-2020-11-04-008 - Arrêté relatif à la carte des formations pour la rentrée 2020 14



ARTICLE 2 : La secrétaire générale de l’académie d’Orléans-Tours est chargée de 
l’exécution du présent arrêté. 
 

Fait à Orléans, le 4 novembre 2020 
La rectrice de l’académie d’Orléans-Tours 

Signé : Katia BÉGUIN 
 
 

rectorat d'Orléans-Tours  - R24-2020-11-04-008 - Arrêté relatif à la carte des formations pour la rentrée 2020 15


